
a DZIENNIK URZĘDOWY

UP WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W POZNANIU

Poznań, dnia 15 marca 1978 r. Nr 3 Poz.4—9

TREŚĆ:

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

Poz. 4 Zarządzenie Nr 92/77 Wojewody Poznańskiego z dnia 
14 grudnia 1977 r. w sprawie odstępstwa od miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Lubonia.

5 Zarządzenie Nr 94/77 Wojewody Poznańskiego z dnia 
31 grudnia 1977 r. w sprawie ustalenia wykazu spraw 
objętych skróconym trybem postępowania administra
cyjnego.

6 Uchwała Nr XVIII/64/77 Gminnej Rady Narod'owej w 
Niechanowie z dnia 17 września 1977 r. w sprawie 
odstępstw od miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego wsi Niechanowo.

7 Uchwała Nr X/42/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Obornikach z dnia 16 listopada 1977 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego Obornik Wlkp. — 
„Osiedle Leśne” w rejonie ulic Czarnkowskiej — 
— Zwycięstwa.

8 Zarządzenie Nr 4/77 Naczelnika Gminy w Kiszkowie 
z dnia 5 grudnia .1977 r. w sprawie odstępstwa od 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kiszkowo.

9 Zarządzenie Nr 22/77 Naczelnika Miasta i Gminy w 
Szamotułach z dnia 27 grudnia 1977 r. w sprawie usta
lenia terenu budowlanego i jego podziału na działki 
budowlane w Szamotułach.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

— 4 —
ZARZĄDZENIE NR 92/77 

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO
z dnia 14 grudnia 1977 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego m. Lubonia.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadnia
nia i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) zarządza się, co nastę
puje:

§ 1.
Wprowadza się do miejscowego planu ogólnego zagospoda

rowania przestrzennego m. Lubonia, zatwierdzonego uchwałą 
Nr 44/649/64 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Poznaniu z dnia 3 grudnia 1964 r. (Dz. Urz. WRN z 1965 r. 
Nr 2, poz. 6), zmienionego uchwałami tegoż Prezydium Nr 
39/486/65 z dnia 22 października 1965 r. (Dz. Urz. WRN nr 16, 
poz. 212), Nr 80/1065/66 z dnia 19 sierpnia 1966 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 14, poz. 182) oraz Nr 2/4/69 z dnia 20 czerwca 1969 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 12, poz. 228) odstępstwo, polegające na 
przeznaczeniu pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną:
— terenu o pow. 0,25 ha oznaczonego symbolem C 22 UH 

pzewidzianego pod budowę pawilonu handlowo-usługo
wego o programie podstawowym,

— terenu o pow. 0,10 ha stanowiącego część obszaru ozna
czonego symbolem C 64 KN IV, przewidzianego na posze
rzenie ul. Dworcowej.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia porucza się Biuru Planowania 

Przestrzennego.
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu.

WOJEWODA POZNAŃSKI 
Stanisław Cozaś

Uwaga. Na wniosek zainteresowanych informacji dotyczą
cych amierzeń przestrzennych na terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie 
Biuro Planowania Przestrzennego w Poznaniu,

— 5 —
ZARZĄDZENIE NR 94/77 

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 31 grudnia 1977 r.

w sprawie wykazu spraw objętych skróconym trybem 
postępowania administracyjnego.

Na podstawie § 1 pkt 1 i § 2 rozporządzenia Rady Minist
rów z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie organizacji urzędów 
terenowych organów administracji państwowej (Dz. U. 
Nr 17, poz. 93) oraz na podstawie art. 77 pkt 1) i 2) w związku 
z art. 80 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 i z 1977 r. Nr 11, 
poz. 44) zarządza się, co następuje:

§ L
Ustala się wykaz spraw objętych skróconym trybem postę

powania administracyjnego, stanowiący załącznik do niniej
szego zarządzenia.

§ 2.

Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów Urzędu Wojewódz
kiego w Poznaniu i jednostek równorzędnych oraz Prezyden
tów miasta Poznania i Gniezna, naczelników miast, miast 
i gmin i gmin do ścisłego przestrzegania terminów ustalo
nych w wykazie spraw objętych skórconym trybem postę
powania administracyjnego.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Biuru Organizacyjno- 
-Prawnemu i Kadr Urzędu Wojewódzkiego^ w Poznaniu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu; równocześnie traci moc zarządzenie Nr 94/76 Wojewody 
Poznańskiego z dnia 8 września 1976 r. w tym zakresie (Dz. 
Urz. WRN Nr 10, poz. 75).

WOJEWODA POZNAŃSKI 
Stanisław Cozaś



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 3, poz. 4

Załącznik do zarządzenia
Nr 94/77 Wojewody Poznańskiego 
z dnia 31 grudnia 1977 r.

WYKAZ SPRAW OBJĘTYCH SKRÓCONYM TRYBEM POSTĘPOWANIA ADMINISTRACYJNEGO

Lp. Rodzaj spraw
Termin

dla organu 
I instancji

załatwienia

dla organu 
II instancji

1 2 3 4

1.

W zakresie bud'ownictwa i geologii

Przedłużenie terminów zakończenia budowy domów jednorodzinnych i lokali 
w małych domach mieszkalnych 14 dni

2. Wydawanie orzeczeń o stanie technicznym lokali i budynków: 
a) w przypadku zagrożenia życia mieszkańców 3 dni

b) w przypadku zagrożenia zdrowia mieszkańców 7 dni

c) w pozostałych przypadkach 14 dni i

3. Weryfikacja projektów budowlanych 15 dni 1

4. 1 Wydawanie decyzji o podziale lokali 14 dni

5. Wydawanie opinii o lokalizacji obiektów budownictwa indywidualnego 14 dni

6. Poświadczanie odpisów decyzji Wydziału jeśli zainteresowany ma przygotowa
ny maszynopis odręcznie

7. Wydawanie pozwoleń na prowadzenie robót budowlanych w trybie zgłoszenia 7 dni

8. Wydanie zezwolenia na doprowadzenie gazu do odbiorców 7 dni

9. Wydawanie decyzji w sprawie podziału nieruchomości 21 dni

10. Wydawanie pozwoleń na budowę dla jednostek gospodarki uspołecznionej 30 dni

11. Zatwierdzanie projektów i dokumentacji geologicznych. 4 tygodnie

12. Rejestracja studni 7 dni

13. Rejestracja programów badań geologicznych 1 7 dni

14. Dopuszczenie do egzaminów na uprawnienia geologiczne techników dozoru geo
logicznego (na kierowanie wierceniami do 30 m) oraz stwierdzanie uprawnień 
po otrzymaniu protokółu z egzaminu 14 dni

15. Rejestracja technicznych projektów renowacji i likwidacji studzien 14 dni

16. Wystawianie opinii geologicznych 7 dni

17. Wydawanie kart rzemieślniczych (zezwoleń na prowadzenie prac geologicznych) 30 dni

18.

W zakresie spraw finansowych

Wydawanie kart podatkowych dla zakładów rzemieślniczych 7 dni

19. Podania w sprawie udzielania ulg dot. przesunięcia terminu płatności należności 
podatkowych 5 dni 14 dni

20. Umarzanie zobowiązań podatkowych w trybie art. 35 dekretu z dnia 26.X.5O r. 
o zobowiązaniach podatkowych 3 tygodnie

21. Wydawanie zaświadczeń o przychodowośoi gospodarstwa rolnego oraz obrotach 
i dochodach odręcznie

22. Rozpatrywanie wniosków o odroczenie egzekucji administracyjnej 7 dni

23. Wydawanie decyzji o zwolnieniu od podatków i opłaty skarbowej podatników 
osiągających przychody z niektórych nowozałożonych zakładów rzemieślniczych 
i gastronomicznych 7 dni 1

24.

W zakresie spraw gospodarki komunalnej i mieszkaniowej

Wydawanie decyzji w sprawie wysokości i obniżenia czynszu za lokale miesz
kalne i użytkowe 20 dni

25. Wydawanie decyzji w sprawie zwolnienia od obowiązku wpłaty i rozłożenie 
na raty kaucji za lokale mieszkalne-. 7 dni



Nr 3/poz. 5 3DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

1 2 3 1 4
26. Wydawanie decyzji w sprawie zwrotu kaucji mieszkaniowej 7 dni

27. Przydział materiałów budowlanych na remonty kapitalne i budowę domów 
jednorodzinnych 7 dni

28. Wydawanie decyzji w sprawie wycięcia drzew w miastach 7 dni

29. Wydawanie zaświadczeń o stanie uzbrojenia terenu 5 dni
30. Wydawanie zezwoleń administracjom domów prywatnych na podejmowanie 

nadwyżek czynszowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów eksploatacji i re
montów bieżących 5 dni

31. Rozkładanie na raty należności za urządzenia sanitarne 5 dni
32. Załatwianie wniosków loktorów w sprawie prowadzonych remontów bieżących 

i kapitalnych (w odniesieniu do budynków stanowiących własność Skarbu 
Państwa) 7 dni

33. Wydawanie zaświadczeń dla spółdzielni mieszkaniowych o opuszczeniu miesz
kań przez najemców i sublokatorów odręcznie

34. Przekazywanie odwołań wraz z kompletem akt do organu odwoławczego 7 dni
35. Wydawanie zaświadczeń o stanie prawnym nieruchomości 10 dni
36. Wydawanie decyzji w sprawie odwołań dotyczących rozłożenia kaucji na raty 

i zwolnienia od obowiązku wpłaty kaucji 7 dni
37. Wydawanie zaświadczeń stwierdzających wyłączenie domów jednorodzinnych 

oraz lokali będących odrębnymi nieruchomiściami spod przepisów Prawa Loka
lowego. o szczególnym trybie najmu lokali i budynków '30 dni

38.

W zarkesie handlu i usług

Wydawanie zezwoleń na wykonywanie handlu i niektórych innych rodzajów 
działalności przez jednostki gospodarki nieuspołecznionej 24 dni 20 dni

39. Wydawanie potwierdzeń zgłoszenia na wykonywanie sezonowej działalności 
handlowej i przemysłu gastronomiczego przez jednostki gospodarki nieuspołecz
nionej 7 dni

40. Podejmowanie decyzji w sprawie godzin otwarcia i zamknięcia sklepów i zakła
dów gastronomicznych 3 dni 7 dni

41. Wydawanie zezwoleń na jednorazową sprzedaż napojów alkoholowych odręcznie
42. Wydawanie potwierdzeń zgłoszenia wykonywania rzemiosła 14 dni
43. Wystawianie zaświadczeń rzemieślnikom o zwoleniu od obowiązku uzyskania 

uprawnienia handlowego w przypadku sprzedaży wyrobów własnych odręcznie
44 Ustatanie kategorii zakładu usługowego 14 dni

45.

W zakresie komunikacji

Wydawanie zezwoleń na zarobkowy transport osób i towarów taksówką osobo
wą .towarową lub pojazdem ciężarowym^ 7 dni 14 dni

46. Dopuszczenie do egzaminu dla uzyskania prawa jazdy 7 dni 7 dni

47. Wydawanie zaświadczeń o dopuszczenie pojazdów samochodowych do przewozów 
międzynarodowych 7 dni

48. Wydawanie zezwoleń na prowadzenie wozów bojowych OSP na terenie gmin 
i miast III kat. prawa jazdy 7 dni

49. Wydawanie zezwoleń na przewóz ładunków ponad gabarytowych 3 dni

50. Wydawanie świadectw o dopuszczeniu pojazdów do przewozu materiałów nie
bezpiecznych i wybuchowych 3 dni

51. Opiniowanie podań o dopuszczenie do egzaminu dla uzyskania pilawa jazdy 7 dni

52. Wydawanie zezwoleń na otwarcie Ośrodka Szkolenia Kierowców 7 dni

53. Rozpatrywanie i opiniowanie wniosków o nadanie odznaki „Wzorowy Kierowca” 7 dni |

54. Wydawanie praw jazdy i wtórników praw jazdy odręcznie
55. Wydawanie kart woźnicy odręcznie
56. Wydawanie kart rowerowych odręcznie



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 3/poz. 5

1 2 3 4
57. Potwierdzenie zgłoszenia pojazdu samochodowego do ewidencji odręcznie
58. Rejestracja samochodów osobowych odręcznie
59. Wydawanie decyzji w sprawie przeróbki pojazdu 3 dni
60. Zmiana adresu kierowcy lub właściciela pojazdu odręcznie
61. Wydawanie próbnych numerów rejestracyjnych odręcznie
62. Ustalanie użytkownika pojazdu odręcznie
63. Wydawanie zezwoleń na zorganizowanie na ulicach imprez sportowych itp. 7 dni
64, Wydawanie zezwoleń na ustawianie na ulicach kiosków, budek, tablic itp. 

obiektów handlowych i reklamowych. 14 dni
65. Wydawanie zezwoleń na korzystanie z uprzywilejowania w ruchu 14 dni

W zakresie spraw oświaty

66. Wydawanie odpisów świadectw 7 dni 14 dni

67. Weryfikacja świadectw — 7 dni
68. Przydział miejsc w internatach w ciągu roku szkolnego odręcznie odręcznie

69. Załatwienia spraw uczniowskich związanych z kontynuowaniem nauki 7 dni 14 dni
70. Załatwianie spraw opiekuńczo-wychowawczych i bytowych ucznia 7 dni 14 dni

71. Wydawanie skierowań na egzaminy dojrzałości 7 dni

72. Wydawanie decyzji w sprawach płacowych nie wymagających postępowania wy
jaśniającego. 7 dni 7 dni

73. Kierowanie dzieci do Państwowego Pogotowia Opiekuńczego odręcznie

74. Załatwianie odwołań od dezycji dyrektorów szkół w sprawach przeniesień 
dzieci do innych szkół 7 dni

75. Wydawanie zezwoleń na wcześniejsze przyjmowanie dzieci do I klasy szkoły 
podstawowej odręcznie

14 dni 
(w sprawie 

odwoł.)

76 Wydawanie zezwoleń na zameldowanie w mieszkaniu funkcyjnym odręcznie

W zakresie rolnictwa, leśnictwa i gospodarki wodnej
1

77. Powoływanie spółek wodnych w drodze decyzji administracyjnych 21 dni 21 dni

78. Zatwierdzanie statutów spółek wodnych 14 dni 14 dni
79. Zatwierdzanie i zwiększanie budżetów uchwalonych przez walne zgromadzenie 

spółek wodnych 14 dni 14 dni

80. Ustalanie stref ochrony bezpośredniej ujęć wody 30 dni

81. Udzielanie pozwoleń wodnoprawnych na prowadzenie przewodów wodociągo
wych, gazwych itp. przez wały przeciwpowodziowe 30 dni

82. Uzgadnianie dokumentacji technicznej w zakresie gospodarki wodnej 14 dni

83. Wydawanie zaświadczeń o posiadaniu kwalifikacji do prowadzenia gosp. roln. odręcznie

84. Wydawanie zaświadczeń o objęciu w posiadanie gospodarstwa rolnego odręcznie

85. Wydawanie zaświadczeń o pracy w gospodarstwie rplnym odręcznie

86. Wydawanie zaświadczeń o prowadzeniu gospodarstwa rolnego. odręcznie

87. Wydawanie opinii lekarskich do PZU odręcznie /

88. Wydawanie świadectw i zaświadczeń lekarskich dot. stanu zdrowia zwierząt, do
puszczenia do obrotu odręcznie

89. Wydwanie zezwoleń na wstęp do gospodarstw i feąm specjalistycznych objętych 
ochroną epizootyczną 7 dni

90. Cykl oszacowania zwierząt zabitych lub padłych z powodu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych do wypłaty odszkodowania 15 dni

91. Wydawanie zaświadczeń o pracy, zaliczenia okresów zatrudnienia oraz wyraża
nie zgody na pracę poza rolnictwem 3 dni

92. Wydawanie zezwoleń na prowadzenie produkcji materiału szkółkarskiego — 
owocowego 14 dni



Nr 3/poz. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 5

1 2 3 4

93. Wydawanie zezwoleń na odiów ryb przy pomocy prądu elektrycznego 7 dni

_ 94. Wydawanie zezwoleń na odłów ryb niewymiarowych 7 dni

95. Wydawanie zezwoleń na odłów ryb w obrębach ochronnych 7 dni

96. Wydawanie pozwoleń na przegradzanie cieków dla odłowu węgorza 7 dni

97. i Przydział paszy dla ryb 7 dni

98. Zmiana rodzaju użytkowania gruntów leśnych niestanowiących własności 
i Państwa 30 dni

99. Zatwierdzanie planów urządzeń lasów państwowych innych ministrów 30 dni

100. Wydawanie zezwoleń na przesyłanie, przenoszenie i sprzedawanie hodowlanych 
roślin gatunków chrjonionych 30 dni

101. Zatwierdzanie łowieckich planów hodowlanych dla obwodów łowieckich 30 dni

102. Wydawanie zezwoleń na chwytanie i przetrzymywania zwierząt łownych 30 dni

103.

Z zakresie spraw wewnętrznych i USC

Wydawanie decyzyji w sprawie zmiany imion i nazwisk 21 dni

104. Wydawanie decyzji w sprawie odroczenia kary orzeczonej przez kolegium d/s
wykroczeń:
a) w przypadku osobistego się zgłoszenia ukaranego odręcznie

b) w przypadku załatwienia sprawy w drodze korespondencyjnej 3 dni

,105. Wydawanie zezwolenia na zgromadzenie 3 dni

106. Wydawanie decyzji o sprostowaniu w treści aktu stanu cywilnego oczywistego 
błędu 7 dni

107. Wydawanie zezwoleń na zawarcie związku małżeńskiego w Urzędzie Stanu 
Cywilnego w którego okręgu żaden z przyszłych małżonków nie zamieszkuje:
a) w przypadku osobistego zgłoszenia się petenta odręcznie

b) w przypadku załatwienia sprawy korespondencyjnie 3 dni

108. Wydawanie z ważnych powodów zezwolenia na zawarcie małżeństwa przez oby
wateli PRL bez zachowania terminu przewidzianego w art. 4 kodeksu rodzinnego 
i opiekuńczego
a) w przypadku osobistego zgłoszenia się petenta z właściwie udokumentowa

nym wnioskiem odręcznie

b) w przypadku załatwienia sprawy korespondencyjnie 3 dni

109. Wydawanie zezwoleń na wpisanie do ksiąg krajowych aktu stanu cywilnego 
sporządzonego za granicą nie w polskim urzędzie stanu cywilnego 3 dni i

110. Dokonywanie czynności związanych z zameldowaniem na pobyt czasowy i za
mieszkania odręcznie

111. Wydawanie poświadczeń zamieszkania odręcznie

112. Wydawanie wyciągów z rejestru stowarzyszeń i związków odręcznie

113. Wydawanie decyzji w przedmiocie zezwoleń na organizowanie zabaw publicznych odręcznie

114. Wydawanie poświadczeń obywatelstwa polskiego 14 dni

115. Udzielanie informacji adresowej ___ odręcznie

116. Przekazywanie skompletowanych podań o uznanie żołnierzy za jedynych żywi
cieli rodzin odręcznie

117. Sporządzanie aktów stanu cywilnego i wydawanie wypisów z ksiąg stanu cywil
nego odręcznie

118. Udzielanie ogólnodostępnych informacji dotyczących spraw objętych zakresem 
dzałania organu odręcznie

119. Wydawanie decyzji o unieważnieniu jednego z dwóch aktów stanu cywilnego, 
które stwierdzają to samo zdarzenie 7 dni

120. Wydawanie decyzji o uzupełnieniu treści aktu stanu cywilnego, który nie za
wiera wszystkich danych __ 10 dni



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 3/poz. F

1 2 3 4
121. Wydawanie decyzji o rejestrowaniu w księgach krajowych faktu urodzenia, 

zawarcia małżeństwa lub zgonu, który nastąpił za granicą i nie został zarejestro
wany w zagranicznych księgach stanu cywilnego 7 dni

122. Wydawanie decyzji i odtwarzanie treści aktu stanu cywilnego sporządzonego 
w kraju 1 7 dni

123. Wydawanie decyzji o ustaleniu treści aktu stanu cywilnego sporządzonego za 
granicą 15 dni

124. Rozpatrzenie podania o uznanie żołnierza za jedynego żywiciela rodziny i wyda
nie decyzji

7 dni od 
skompleto

wania 
podania

125. Wydawanie dowodów osobistych:
a) po raz pierwszy i wymiana na skutek zmiany nazwiska, stanu cywilnego lub 

zniszczenia 7 dni

b) w zamian utraconych 21 dni

126.

W zakresie zdrowia i opieki społecznej

Wydawanie decyzji w sprawie przyjęć dzieci do żłobków 7 dni

127. Przyznawanie zapomóg 
a) doraźnych odręcznie

b) stałych i okresowych

w zasadzie 
odręcznie 

nie później 
jednak 

jak w 
terminie 

14 dni

128. Przyznawanie pomocy lekarskiej na koszt państwa
a) na okres do 14 dni odręcznie

b) na okres powyżej 14 dni 3 dni

129. Wydawanie przekazów do sanatoriów przeciwgruźliczych odręcznie

130. Przyznawanie aparatu słuchowego, okularów, protezy ocznej itp. odręcznie

131. Przyznanie wyprawki niemowlęcej odręcznie

132. Wydawanie skierowań na leczenie ambulatoryjno-uzdrowiskowe odręcznie

133. Zwrot kosztów podróży do uzdrowiska (w odniesieniu do skierowań przez zakłady 
pracy) odręcznie

134. Rozpatrywanie odwołań w sprawach umieszczenia dziecka w żłobku 14 dni

135.

W zakresie spraw bezpieczeństwa p. pożarowego

Zwalnianie od obowiązku pełnienia wart p. pożarowych odręcznie

136. Wydawanie zarządzeń pokontrolnych z kontroli w indywidualnych gospodar
stwach rolnych, zakładach rzemieślniczych i usługowych odręcznie

137.

W zakresie zatrudnienia i spraw socjalnych

Przyznawanie zasiłków dla osób czasowo pozostających bez pracy 7 dni

138.

W zakresie spraw różnych

Wydawanie zaświadczeń dla celów: emerytalnych i innych odręcznie



Nr 3/poz. 6-9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 7

— 6 —

UCHWAŁA NR XVIII/64/77 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W NIECHANOWIE

z dnia 17 września 1977 r,

w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego wsi Niechanowo.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do miejscowego planu ogólnego zagospoda

rowania przestrzennego wsi Niechanowo, zatwierdzonego 
uchwałą Nr VII/27/75 Gminnej Rady Narodowej w Niecha
nowie z dnia 31 maja 1975 r. (Dz. Urz. WRN z 1976 r. Nr 5, 
Poz. 31) odstępstwa , polegające na przeznaczeniu:
— pod użytkowanie rolnicze terenu, oznaczonego symbolem 

47 RPU, przewidzianego pod budowę bazy mechanizacyj- 
nej SKR-u,

— pod budowę mazy mechanizacyjnej SKR-u terenu, ozna
czonego symbolem 13 MN przewidzianego) jako rezerwa 
pod realizację budownictwa mieszkaniowego niskiego.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Nie

chanowie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W NIECHANOWIE
Janusz Konieczny

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Urząd Gminy w Niechanowie.

— 7 —

UCHWAŁA NR X/42/77
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W OBORNIKACH WLKP.

z dnia 16 listopada 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Obornik Wlkp. — „Osiedle 
Leśne” w rejonie ulic Czarnkowskiej — Zwycięstwa.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 135), Rada Na
rodowa Miasta i Gminy w Obornikach Wlkp. uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego Obornik Wlkp. — „Osiedle Leśne” 
rejon ulic Czarnkowskiej — Zwycięstwa obejmujący:
1. rysunek planu w skali 1:2000 stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały,
2. tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Obornikach Wlkp.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stefan Turawski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać bę
dzie Urząd Miasta i Gminy w Obornikach Wlkp.

— 8 —

ZARZĄDZENIE NR 4/77 
NACZELNIKA GMINY 

W KISZKOWIE

z dnia 5 grudnia 1977 r.

w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Kiszkowo.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz zgody 
Wojewody Poznańskiego, przekazanej pismem z dnia 
22 października 1977 r. BP-W-117/16'77 zarządza się, co na
stępuje:

§ 1.

Wprowadza się do uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kiszkowo, zatwierdzonego zarządze
niem nr 74/74 Naczelnika Miasta i Powiatu Gniezna z dnia 
27 grudnia 74 r. odstępstwo polegające na przeznaczeniu 
na cele komunikacji, a mianowicie:

pod budowę stacji paliw CPN oraz stacji obsługi samo
chodów lub punktów usługowych w zakresie motoryzacji — 
terenu przewidzianego w uproszczonym planie zagospoda
rowania przestrzennego gminy Kiszkowo pod uprawy połowę 
i zalesienie.

§ 2.
Wykonanie zazrądzenia zleca się Biuru Urzędu Gminy 

w Kiszkowie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu.

NACZELNIK GMINY 
mgr inż. Marek Kabaciński

— 9 —

ZARZĄDZENIE NR 22/77 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

W SZAMOTUŁACH

z dnia 27 grudnia 1977 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane w Szamotułach.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U 
Nr 27, poz. 192 i z 1973, Nr 48, poz. 282), oraz § 13 rozporzą
dzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo
wiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania,



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 3/poz. 9

rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin
nego i zagrodowego na obzarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Ustalam tereny budownictwa jednorodzinnego w mieście 

Szamotuły w rejonie ulicy Szczuczyńskiej oraz podział 
tych terenów na działki budowlane.

2. Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział 
na działki budowlane przedstawiają mapy stanowiące za
łącznik nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2.
1. Ustalone w § 1 terny budowlane zostaną uzbrojone w na

stępujące urządzenia komunalne:
a) sieć energetyczną niskiego napięcia,
b) sieć wodociągową,
c) ulice.

2. Termin rozpoczęcia robót ustala się na rok 1980, a termin 
zakończenia na rok 1984.

3. Nowoprojektowane ulice na ustalonych w § 1 terenach 
budowlanych uzbrojone zostaną w miarę zabudowy te
renu.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Zarządowi Gospodarki 

Terenami w Szamotułach.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu.

Z-CA NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
mgr Teodor Kosicki

 

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Poznania 

na rok 1978

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Poznania na rok 1978

półrocznie 10 zł bez skorowidza 

rocznie 18 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się.
  

 
Adres Redakcji: Poznań Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 14/18 pokój 353

Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul Kościuszki 92, pokój nr 029
Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
strony

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Gena 2,10 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka — Zakład 1 — 8271/78 — 1700


